
UCHWAŁA NR LV/1028/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 24 kwietnia 2006 r.

w sprawie przystąpienia przez Gminę Miasto Szczecin do realizacji projektu 
dofinansowanego z Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
2004-2006 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 
1.3 Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego bezrobocia, tytuł projektu: „Wybieram 
pracę: nowe kwalifikacje-nowe możliwości”

Na podstawie art. 9 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2004 roku Nr 99, poz. 1001, Nr 273,
poz. 2703, Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 175, poz. 1462);
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Miasto Szczecin do realizacji 
projektu dofinansowanego z Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów 
Ludzkich 2004-2006 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 
1.3 Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego bezrobocia, tytuł projektu: „Wybieram 
pracę: nowe kwalifikacje-nowe możliwości”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


